Monteacuto. Volumus et concedimus tibi quoddictamvillam de Calus-
sat et alia que fuerunt legata dictis ecdesiis accipias nec ea cedas vel
laudes ecc]esiis memoratis. Et est sciendum quod nos A. et G. pre-
dicti volumus et concedimus quod litere super predictis confecte alias
inter predecessores nostros perpetua gaudeant firmitate. Et ego
dictus G. super sancta Dei Evangelia a me corporaliter tacta juro
vobis dicto domino presenti et recipienti pro vobis et heredibus vestris
et successoribus, universa et .singula supradicta attendere, facere,
contra non venire et semper inviolabiliter observare. Acta sunt hec
Privacii m claustro anno et die predictis, hiis testibus presentibns ad
hoc vocatis et rogatis, domino Petro Montislauri domino, R. domino
de Lavolta, domino Petro de Veirassac priore Sarasii, domino Ar-
mando de Laulanier, domino .Enstachi canonicis Sarasii, domino
Guillelmo rectore Ecclesie Privscii, domino Poncio Capucii cappellano
de Cbaimairac,domino Po. de Benevisio capellano de Lobilac, .domino
Duranto Amici sacerdote, domino Bernardo de Ramig, R° de Soleg-
niaco jurisperitis, domino Godofredo de Rastes, domino Hugone de
sancto Genesio, domino Artaudo Troncheti, domino Bosone Lebeti,
domino Armando de Limers iniiitibus. Johanne Dissamolenc clerico,
Aynardo de Chabresla, Guillelmo Ademarii, Petro et Girardo Asso,
Alberto de Jaujac, Phitipone Arnaudo Guillelmo Berengarii,
Guillelmo de Grana, Petro Maleti domicellis, Poncio Filosa, Guillelmo
de Benevisio, Hugone Pabia, Guigone Bernardori et quibusdam aliis.
Incujusreitestimonium et ad majorem firmitatem omnium predic-
~tornm nos A. Cornes Valantinensis et Guigo pred~cti presenti carte
sigilla nostra duximus apponenda. Et ego Bermundus publicus nota-
rius dicti domini Comitis hiis omnibus presens fui et mandato ipsius
domini Comitis et dicti Guigonis domini de Rocha presentem cartam
scripsi et signo meo signavi.

VI.

TESTAMENTDE JOURDAINE DE MONTLAUR, DAME DE ROCHE

In nominesancte et individueTrinitatisPatris et Filiiet SpiritusSancti.
Amen. Ego Jordana de Rocha, domina Poscheriarum sanna mente,
licet debilis corpore, ut extrema necessitas inveniat me paratam de
rebus meis mobilibus et se moventibas, et immobilibus, terris, pos-
sessionibus et castris, baronia seu baroniis, redditibus seu juribus et
actionibus micbi competentibus et quolibet modo competitis et de

t Arch. nation., p. 1899, n" SSt.

dote mea dispono, ordino et testamentum meum facio in hum modum.

In primis corpori meo eligo sepulturam in cimiterio fratrumpredicato-